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Yleistä

Satakunnan käräjäoikeuden tuomiopiirinä on Satakunnan maakunta. Käräjäoikeus käsittelee yleisenä

alioikeutena kaikki muut asiat paitsi yrityssaneeraushakemukset, ulosottovalitukset sekä summaariset riita-

asiat. Käräjäoikeus käsittelee sotilasrikosasiat. Käräjäoikeuden kanslia sijaitsee Porin oikeustalossa, jossa

sijaitsevat istuntosalit. Lisäksi Rauman virastotalossa käräjäoikeudella on kahden haastemiehen toimipiste,

työhuone ja kolme istuntosalia sekä yksi sovittelusali.

Uusi oikeustalo

Porin uuden oikeustalon rakennushanke käynnistetiin vuonna 2022. Rakennustyöt aloitettiin nykyisen

käräjäoikeuden kiinteistöllä alkukesällä 2023 yli kuukauden kestäneellä paalutuksella. Uuden Oikeustalon

peruskivi muurattiin joulukuussa 2023. Peruskiveen muurattuun aikakapseliin sijoitettiin kolikoiden ja

päivän lehtien lisäksi tuona päivänä annettuja käräjäoikeuden ratkaisuja sekä tuomarin nuija. Uuden

Oikeustalon rakennustyö etenee sille suunnitellussa aikataulussa. Rakennustyön valmistuminen vuoden

2025 keväällä sille asetetussa aikataulussa on todennäköistä. Uuteen Oikeustaloon siirtyvät käräjäoikeuden

ja Vaasan hovioikeuden istuntosalin ja tilojen lisäksi Syyttäjälaitoksen, Ulosottolaitoksen sekä Oikeusavun ja

edunvalvonnan toiminnat.

Organisaatio

Käräjäoikeutta johtaa laamanni, jonka tukena johtamisessa ja kehittämisessä toimii johtoryhmä.

Käräjäoikeudessa on hallinto-osasto, johon kuuluu tiedoksiantoyksikkö, sekä kaksi lainkäyttöosastoa.

Lainkäyttö on käräjäoikeuden organisaatiossa jaettu kahdelle lainkäyttöosastolle siten, että toisella toimii

hakemusasioiden ja käräjänotaarien vastuualueet. Toisella lainkäyttöosastolla toimii pakkokeinoasioiden

päivystys. Tiedoksiantoasioiden vastuualue tukee lainkäyttöosastojen toimintaa samoin kuin

käräjäoikeuden hallinto, kirjaamon ja yleiskanslian vastuualueet. Käräjäsihteeritehtävien hoitaminen

muodostaa oman vastuualueensa.

Lainkäyttöosastoja johtavat osaston johtajat, käräjäsihteerien toimintaa kolme osastovastaavaa,

tiedoksiantotoimintaa haastemiesten esimies sekä kirjaamon ja yleishallinnon toimintaa hallintosihteeri.
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Henkilöstö

Käräjäoikeudessa oli vuonna 2023 yhteensä 60,5 virkaa tai määräaikaista virkasuhdetta. Tuomareiden

virkoja oli 16, käräjänotaareiden virkoja 4, haastemiesten esimiehen virka ja haastemiesten virkoja

yhteensä 10 sekä kansliahenkilökunnan virkoja 30. Lisäksi käräjäoikeudessa oli kolmen kuukauden

määräajaksi harjoittelupaikka oikeustradenomiharjoittelijalle ja korkeakouluharjoittelijalle. Käräjätuomarin

viroista kolmea hoitivat määräaikaiset käräjätuomarit. Vastaavasti yhtä käräjäsihteerin virkaa hoiti

määräaikainen käräjäsihteeri.

Yksi käräjätuomari siirtyi helmikuun 2023 alusta Turun hovioikeuden hovioikeudenneuvoksen

määräaikaiseen virkaan ja yksi osastovastaava jäi kesällä 2023 eläkkeelle. Käräjäoikeuden hallintosihteeri jäi

virkavapaalle toisen viran hoitamista varten joulukuussa 2023.
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Toiminta

Käräjäoikeuden johtoryhmä ja esimiehet viettivät toukokuussa strategiapäivän Yyterin virkistyshotellissa.

Päivän aikana kirjoitettiin käräjäoikeuden visio ja sen saavuttamiseksi strategia.

Käräjäoikeuden Oikeustalon rakennusprojektiin valittiin henkilökunnan edustus, joka osallistui Oikeustaloa

koskeviin käyttäjäsuunnittelukokouksiin. Edustajat vierailivat lokakuussa Lappeenrannassa tutustumassa

Etelä-Karjalan käräjäoikeuden uuteen Oikeustaloon laamanni Hannu Rantalaisen vieraana.

Käräjäoikeudessa järjestettiin tammikuussa 2023 koko henkilökunnalle työhyvinvointia vahvistava tilaisuus,

jonka piti Terveystalon työpsykologi. Käräjäoikeuden virkistyspäivä pidettiin toukokuussa Harjavallassa

ulkoilun ja retkeilyn merkeissä. Henkilökunnalle järjestettiin ensiapukurssi, johon osallistui lähes koko

henkilökunta.

Vaasan hovioikeuspiirin tuomaripäivät järjestettiin Jyväskylässä 11. ja 12.5.2023. Päiville osallistui

laamannin lisäksi käräjätuomareita, yksi käräjänotaari ja lautamiehiä. Tuomioistuinviraston järjestämille

virastopäällikköpäiville kesäkuussa 2023 osallistuivat laamanni ja hallintosihteeri. Laamanni osallistui

laamannien verkostopäiville sekä maaliskuussa että syyskuussa 2023.

Koulutus

Vuosittaisille osaston johtajien koulutuspäiville osallistui toinen käräjäoikeuden osaston johtajista.

Käräjätuomarit osallistuivat Tuomioistuinviraston järjestämistä kursseista muun muassa Velvoiteoikeuden

koulutusohjelmaan sekä Sovitteluasioiden koulutukseen.

Käräjäsihteerit ovat osallistuneet seuraaviin koulutuksiin: konkurssiasioiden koulutukseen 26.4.2023, Aipa-

koulutukseen virastokouluttajille ja muulle henkilökunnalle 2.6.2023 ja 19.9.2023, prepaid-

korttijärjestelmän kulutukseen sekä Tuomioistuinviraston järjestämiin rikossihteerikoulutuksiin 2. ja

27.10.2023 sekä 24.11.2023.

Vaasan hovioikeuden 15.9.2023 järjestämään asiakirjajulkisuus- ja tietosuojakoulutukseen osallistui

etäyhteydellä osa käräjäoikeuden henkilökunnasta.

Tuomioistuinviraston järjestämälle haastemiesten peruskurssille osallistui 3 haastemiestä.
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Koko käräjäoikeuden henkilökunnalle järjestettiin ICT-koulutusta PDF-Xchange editorin käyttökoulutuksena

tukemaan RikosAipan käyttöönottoa. Lisäksi pidettiin RikosAipan esittelystä iltapäivä, jossa esiteltiin

RikosAipan toimintaa.

Sidosryhmäyhteistyö

Asianajajaliiton Satakunnan osasto sekä osa Satakunnan käräjäoikeudessa esiintyvistä lupalakimiehistä

vierailivat Satakunnan käräjäoikeudessa 16.6.2023.

Satakunnan hyvinvointialueen lastenvalvojien kanssa järjestettiin keskustelutilaisuus käräjäoikeudessa

11.10.2023 olosuhdeselvityspyynnöistä ja lasten valvotuista tapaamisista.

Satakunnan käräjäoikeudessa järjestettiin vuoden aikana neljästi kahden tunnin kestävää työnohjausta

niille käräjätuomareille, jotka osallistuvat follosovitteluun sekä follosovitteluun osallistuville

hyvinvointialueen asiantuntija-avustajille. Työnohjauksen vetäjänä toimi Kari Nieminen.

Työryhmät

Käräjäoikeudessa asetettiin vuonna 2023 seuraavat työryhmät:

- käräjänotaarien harjoittelusuunnitelman päivittävä työryhmä, joka on saanut työnsä päätökseen,
- rikosasioiden työtapojen kehittämis- ja yhtenäistämistyöryhmä sekä
- uusien työntekijöiden perehdyttämistyöryhmä.

Talous ja tuloksellisuus

Vuosittain pidettävissä tulosneuvotteluissa sovitaan seuraavan vuoden toimintamenoista,

henkilöstömäärästä ja tulostavoitteista sekä tarkastellaan kuluvan vuoden tilannetta. Vuonna 2023

käräjäoikeuden budjetti oli 3 987 750 euroa, josta suurin osa kohdistui henkilöstökuluihin. Muita

toimintamenoja ovat muun muassa vartiointipalveluista, siivouspalveluista, työterveyskustannuksista ja

pientarvikehankinnoista aiheutuvat menot. Toimintakuluja ei budjetissa oteta huomioon.
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Asiamäärät vuonna 2023

Käräjäoikeuteen saapuvien asioiden määrät kasvoivat sekä riita- rikos- että hakemusasioissa. Vastaavasti

vireillä olevien asioiden määrät kasvoivat edellisestä vuodesta, mihin vaikutti käräjäoikeudessa vireillä

olevien asioiden laajuus ja laatu. Käsittelyajat pysyivät kuitenkin vielä kohtuullisina. Tulostavoitteisiin

pääsemistä tukevat esimerkiksi ICT:n hyödyntäminen, sovittelumenettelyn aktiivinen tarjoaminen laajoissa

riita-asioissa ja lapsiasioissa sekä henkilökunnan hyvinvoinnista ja työssä jaksamisesta huolehtiminen.

Tilastot
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Haastemiesten tiedoksiantotilastot vuodelta 2023

Yhteensä
Tiedoksi-
annot Isot esteet

Ei ole
tavoitettu

Peruutukset
ennen
tiedoksiantoa

Siirto
toiseen
käräjäoikeu-
teen

Puhelintie-
doksiannot

Yhteensä 27137 24591 2546 658 775 1113 18379

Rikosasiat 9350 8039 1311 291 191 829 5278

Kirjalliset
haasteet 16797 15725 1072 304 537 231 13073

Muut 990 827 163 63 47 53


